**I** cm̄. p̄t h̄ suscitauit dō malū  
i domo dō. iūtē mo. Amō  
p̄mōgēt dō diligēbat̄. cha  
mar sorore ab solon crucib; penitē

ita ut deparet mea & egredaretur. Hunc erat cognatus & familiaris Iona ab filiis semper fratris domini priores ualde. qd. Iona ab haec uocatur. **H**ic quidam habuerant fuisse in than. sed absit ut propter flagitiosum debet consilium. **H**ic autem ad amon. Quia sic attenuebat macte filii regis qd. qd. debet suere de regi in regnum. **P**ropter amon. Diligo thamnam quippe me. **D**e **P**ropter. **S**icut linguorem. **C**umq; uenit patruus adire iustandum die ei ueniat ordo thammar soror mea et faciat in pulmum ut comedam quam de manu eius. **C**umq; ueiss thammar missa a rege coruit modis eius sorbieculari ut puto collyridas furas & cecidit amon ase tamquam ipsi. **C**umq; intrass thammar ad eum inde clam. aphenedit eam & ait. **T**uba mea soror mea. **R**espondit. Soli fratello obvime me & face obprobriu genitrio in istis sed locis ad regem. & non negabit me tibi. hoc aiebat ut se fugeret manus eius. **A**do. n. fag erat slege ut quis ducet in ore sutorum sua expirat. **E**am quod determinat hunc dicit et si fuerit ambo eide p. **H**ec autem fuerat de manu gentili macta. qd. dauid cepit in plio & cesare & nigris leges duixerat eam in uxore. & ita tradidit illis potuisse fieri conuges. Noluit autem decedere amon. & b. obpissit eam. & statim exorsam hunc eam magis qd. ante dilexit. **E**t cecidit eam ase rogenem ut a pudore manier & eet ei uox. **C**umq; eis dixi ea pili amon. aghistinere capitulo suo & rupit tunica talare & utrobatur filia regis uigines. qm. Iona vocat. colobum magnitudinem. Et in portis manibus sed caput moxcessit ad absalon siem suum euangelio. **C**ui frater ait. Tace soror. frater n. n. **E**t mansit in domo absalon tempore sustinens uidentate. **D**e consilio cum chusi et morte achythophel. **A**utem p. inuenit ut ascenderet absalon ad condendas oues & ait ad regem. uerat te oeo cuiusvis suis ad omniuim pili sui. **C**umq; abnusss ne grauidet eu ait absalon. veniat salte obsecro amon p. me. & filii regis tu eo. Et abiuerunt cu ab absalon. **C**umq; uice auerberet pili ab absalon expcepit ei in t'fecerunt amon remulcenti. **E**t asseden-

tes filii regis mulas suas fugient. Et puerit fama ad d. dices. p. cussit absalon omnes filios regis. Et scadit rex iestimis sua & cecidit super terram. Iona ab haec uita non latebat aut ad regem. Ne timeat d. me qm sol amon mortuus qd. odar ab absalon a die quod obpissat sutorum ei? **E**cce appuerunt filii regis & fleuerunt cum rege planetu magnorum. Porro absalon fugiens abiit ad ptholomay a uniuersitate regis affut gessit. & fuit cu eo tribus annis. **R**ex autem sol ait sutorum amon intercessit ceſſauit uelle psequi ab absalon. Qd intelligens io ab qd diligebat ab absalon misericordia ad d. misericordia rapientem de theca. qd putat fuisse p. amos prophete. **E**t posuit iohannes uerba sua in ore eius. **C**umq; ingressa fuisset mulier ad regem adorauit dices. **S**ervua me rex mortuus uir meus. & erat multo duo filii. & interfecit alii alii in agro. & exiit surgit unius cognacum ad usus occidente quod res autem illi pax occisi. & quod occidere sanctilla mes sup terra. **H**ec in illis posuit se in persona d. & filios suos in persona amon & ab absalon. & persona cognacionem sua in persona aliorum filiorum d. **E**t autem rex ad eum. vade in pace. ego uibes te. **O**ra in non sufficeret mulieri aut ad regem. **I**uine sit dñe huiusq; & in domum patrum mei. rex autem sit in nobis qd. **S**i putas inique pueri occisorum in impunitetur & domui mee. **C**umq; iterass rex pmissione non sufficeret mulieri instanci cogabat regem. **O**aut. uiuit d. qd non caleret de capilli filii cui sup terram. **L**uc expones ei in isti similitudinem sit. **R**educait ig. eo n. abiectu filii sui. **I**o. n. uult autem puer de qd omnes dolabim. qd qd qd non reverentur qd. mortuum filium reuocare non potest. adiuta mel. ut reuoces in uede. qd alii inuidant ut ipso possit. **E**t autem rex. **I**uq; manus iocab tecum in iustis. **O**respondit. **I**pse potuit uba hec in ore meo ut ibere similitudinem finiorum huius. **E**t autem rex ad iohannem. **P**euocat pium ab absalon in uelin. **C**umq; rediuit ab absalon in uelin ait rex. **H**on uideat facie mea donis uoce cu ne eo uiso reuiviscat in me color filii. **E**t manxit absalon in iustale duobus annis. & facie regis non uidetur absalon ei ait de corde numeris. cui?

# Re

cedebat. s. Jo. tanta erat ut ipse ip. dieb' ton  
deri poss. qm semel i anno consu. pondabat. co-  
sidet. forte tonsura ei erat huius pondis u'li  
p'co emebat ea mulieres ut h' ornaret crines  
suos. Atq; sic ab solon filii tres + filia una  
noie thamat. Quidam septuaginta ad iacob ut inter  
cederet eo ad regem. Qd noluit uenire ad eum. Qd  
sic ab solon suos suos ut incedent segete ag-  
iob. Qd sed uenit ad eum iob dices. Qd fecer-  
unt sui tri. Qd Alix te h're no poterit  
Obsec'nt ad regem ut iudeam facie suam  
alioquin m'ficiat me. Et ingessu iob ad regem  
uocat; ab solo. + oscular; eu rex. Quom'

**T**unc cepit ab solon p'secut; dauid. xv.  
ab solon aspirare ad regnum. Nam celaph  
an eu genit' ul' meus erat l' mortuus  
secut' curru + equis. l. q' patuerent eum  
Et n'me surges stabat p'p'oz + blandie-  
batur ascendentib' ad regis u'ndicam dicens,  
Bona sit q' dias. Knoz q' te audiuit st'ne  
aroge. Qd constituet me ut lute in dicem.  
Et inclinavit ad se corda uirorum. Post u'is  
aut annos reuisionis ait ad regem. Tu ordini  
in exilio uouit. si redurit me do. in u'lin. si  
c'p'cabo dno i hebiton. uada ig. ut reddam  
uota mea. Et aut rex. Quade in pace. Aliq  
sia h'ri p'. xl annos. xl n' anni fluxerunt  
et q' occisi sit sacerdotes nobis. q' ponunt  
hic ut moste'ur diuina u'cone suscitari  
si d' eo q' ab ymelech sacerdote se'felli. q'  
but ei ab solo in hebiton u'tes. siho achy-  
tophel gylonite q' fuerat c'filiari d'. Et  
egressi sit miti cu eo de u'lin remignorates  
Cumq' in molass. hostias feci. co'ui. ac  
ualida. + augebat p' cu ab solon. Qd cum  
aceperiss d'. aut seruit suis. Egrediam'  
cito. ne forte u'ies ab solon occuper nos  
+ peccauerit amitatem. Et eg'issus. lev. + uni  
l'sa. p'ni ei' mudis pedib' dimic'es. scubibus  
ad c'todienda domu. Et p'cedebant regem  
celesti celesti + pheleti. + dc. n'ri pugna-  
tores q' secuti eu fuerunt de geth. Ibi aie-  
dum' b'nfia p'litisse d'. qm latu' ingeth  
+ in retribuone dedat ei' locu' in u'lin  
I. d'. dc. eos egressos cu eo. q' q'ndam a  
stiterunt ei' insau' p'secuone. potuita  
fiel ut illi + illi cu eo ecent. Et aut rex ad  
ethi exthen filiu' achys q' unus erat in  
r. d'. P'edic' f'res tuos in u'lin. + h'us  
cu rege. heri u'isti. + hodie compelleris

erit. Qd viuit d'. n' i morte n' i m'g  
de reliqui te. Et insegni sunt uniusc' c'urege  
s'cros torrente c'ead' + leuite p'lates  
archa de posuerat es. con'fis'c' p'posu'  
Et a'ced'it abyachar ad' s'ulendu p'  
Qn' 24 ei. Et i'aur d'. ad' s'acoch. Pe'ce  
te'c'itate cu archa. ego abscondar in  
desto achymas. fili' tuu' + fili' abyachar  
sunt nobis tu. p'q' u'ciat ad me sermo d'  
n'ob. Et i'odierunt cu archa. Cumq' d'se  
diss' d'. clu' u'lyaz occit ei chusia  
rachytes c'filiari d'. Et aut d'. Pe'ce  
tere et esto cu ab solon. + dissipabis alium  
achytophel. + q' audiens i' domo regis idicab'  
s'c'ordib'. q' dirigent ad me filios suos. Et  
uerit chusia ad ab solon in u'lin. Cumq' pau-  
lulu' p'cessu' d'. appu'ct ei siba cu duobus  
asnis fens panes + u'ua passa. + massas  
palatu' + ficiu' q' u'z tabulas q' palas  
dicem' p'sse p'p'ingim'. Et aut syla ad regem  
asnos duu' ut insidiat domestici regis.  
+ tuli c'baris ut a lau' in deserto. Et aut  
rex. Vbi. myphiboseth? Qd. Rema-  
sit in u'lin dices. Hodie restauerit in do'  
ulcom' p'atis moi. Et aut ip'si sybe. Tua  
s'c' omis q' fuerunt myphiboseth. veni-  
er' d' usq' ad b'au'yn. Et egressus u'ri-  
de cognatione saul. noie se'mei. p'cien's  
lapides + l'utu' maledic'ebat regi dices  
Egredie u'z sangnu'. ecce p'mit te malis  
q' fecisti in domu' saul. Que cu' u'ell  
p'c'utre abyasai. phibuit eu' d'. dicens  
Tu' u'z mei q'rit suum mea. q'ntomay  
ali' gemu'. Q' sit eu' d' ut maledictio  
m'. Respicat d' hanc afflictionem mea  
stabulatur hebrei huc se'mei fuisse  
nabash p'c'm ieroboam. + nom' au'el  
genuni. Et descendit d' usq' ad ior  
danem. De morte amon et fuga